
M18 BP-402C
M18™ HOBLÍK

P očet otáček bez zatížení
(ot./min)

14,000

Šířka drážky (mm) 8 2

Max. hloubka řezání (mm) 2

Hloubkový doraz na
polodrážku (mm)

10.7

Hmotnost vč . aku (EPTA)
(kg)

2.7 (M18 B4)

Dodává se
2 x M18 B4 sady
akumulátorů , M12-18 C
nabíječka, kufr

Obj. č . 4933451114

cz.milwaukeetool.eu

Nastavitelná hloubka řezu od 0 do 2 mm s dvaceti aretačními
polohami umožňuje uživateli přesně nastavit množství
materiálu, které má být odstraněno na jeden záběr.

Hloubka drážky až 10,7 mm

Vysoce výkonný 4pólový motor poskytuje 14 000 otáček za
minutu pro dosažení optimální povrchové úpravy

Rychlejší odebírání materiálu díky dvěma oboustranným
karbidovým břitům v hoblované šířce 82 mm

Vyhazování třísek vlevo nebo vpravo umožňuje uživateli, aby si
při práci s hoblíkem udržel třísky dál od obličeje.

Prodloužená přední patka umožňuje přesné a rychlé nasazení
nářadí na obrobek.

Stojan na podstavci chrání obrobek před náhodným
poškozením.

Individuální řízení jednotlivých článků optimalizuje dobu chodu
stroje a prodlužuje životnost

Špickový 4pólový uhlíkový motor, akumulátor REDLITHIUM™ a
elektronika REDLINK™ zajištující potřebný výkon, dobu chodu a
odolnost

Flexibilní systém napájení: pracuje se všemi akumulátory M18™
MILWAUKEE®


